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emottagit denna skrivelse och bilagor som bifogas som bifogad fil. 
 
2013-01-26 
 
Ytterligare kommunicering i Ulla Simmons ärendet som uppenbart bevisligen skötts av myndighetsutövaren 
Försäkringskassan via ett fullständigt orättssäkert myndighetsutövande, nu senast via enhetschef Storm, 
Internationell vård, FK Visby. 
 
Då allmänheten är i beroendeställning till myndighetsutövande myndigheten Försäkringskassan och 
handläggning som dessa bedriver konstateras att FK icke är trovärdiga myndighetsutövare, nu vid flera tillfällen 
via 2 interna granskningar av ärendet Ulla Simmons ärende. Dvs. då utifrån beslut i Kammarrätten i Göteborg i 
mål nr 8029-11 av datum 2012-06-07. Först gjorde specialisten Lindholm en sådan, bifogas som bifogad fil 
återigen, denna kom Ulla Simmons tillhanda 2013-01-16 via e-post. Därefter utifrån skrivelser från u t gjorde så 
Storm ett försök via att internt reda ut Ulla Simmons ärendet, daterat 2013-01-22, bifogas återigen som 
bifogad fil. 
 
Orsaken till de bägge interna utredningarna var och är mål nr 8029-11. 
 
Skrivelse, påminnelse till FK, via följande bevis, som bifogas som bifogad fil Till Visby okt. 2012 001, 003 och 
004. Skrivelsen är daterad 2012-10-05 och inskickad från Ulla Simmons och via e-post bekräftat av FK Visby 
handläggare Glenn Johansson. 
I denna skrivelse framgår mycket tydligt och klart att det är en påminnelse utifrån Kammarrätts dom 8029-11 
via sidan 1(bifogad fil Till Visby okt 2012 001), där kan läsas klart och mycket tydligt under rubrik Operation vad 
som bl.a. är aktuellt utifrån skrivelsen, bl.a. då följande, citat; 
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Efter som det gått tre månader vill jag påminna i ärendet. 
 
Det framgår också klart och mycket tydligt under rubriken Operation att det är mål nr 8029-11 och 
operationdelen som påminnelsen handlar om, men FK kunde uppenbart icke heller här prestera att läsa 
innantill! 
 
Januari 2013 
U t ringer upp för att kontrollera vad som inte händer internt inom FK Visby Internationell vård, just utifrån 
skrivelsen från Ulla Simmons daterad 2012-10-05. Processen startar 16 januari 2013. 
 
Under tiden 16 januari till dags dato har fortfarande icke kunnat presteras intern utredning, trots specialist 
Lindholm påstås kunna läsa innantill, enhetschef Storm har påstått det i inspelat samtal med u t. Enhetschefen 
Storm gör extra utredning utifrån utredning som redan gjorts av Lindholm och kommer fram till samma sak 
som Lindholm. Dvs. även enhetschef bevisligen kan icke läsa innantill. 
 
Så 2013-01-25 blev det högläsning för enhetschef Storm mellan kl. 10:00 – 11.00 utifrån att det var enda 
möjligheten att FK Visby Internationell Vård och dess anställda skulle kunna ta till sig Kammarrätts dom 8029-
11. Allmänheten kan icke förlika sig med att i varje enskilt fall som FK Visby bedriver utifrån handläggning av 
gränsöverskridande vård att vara tvingade att ”högläsa” för ansvariga chefer för att anställda icke kan läsa 
innantill, det ter sig orimligt och fullständigt orättssäkert att myndigheten Försäkringskassan skall bedriva 
myndighetsutövning under sådana premisser, vilket är faktiska förhållanden, vilket inspelningen av gårdagens 
”högläsning” bevisar! 
 
Här bevisas ytterligare via inlaga/förtydligande av datum 2012-05-28 till Kammarrätten i Göteborg i mål nr 
8029-11, inskickat av Ulla Simmons(bifogas som bifogad fil Inlaga till Kammarrätten i Göteborg i mål nr 8029-
11 förtydligande…) vad överklagan i sak handlar om.  
 
Högläsnings ansvaret överlåts till generaldirektör Dan Eliasson och chefsjurist Eva Nordqvist 
U t har icke för avsikt att ”högläsa”, tidigare högläsningar/samtal via dessa länkar http://db.tt/4StqVi4q 
enhetschef Susanne Storm, http://db.tt/ci4FlZ4B platschef Tord Backman, http://db.tt/pCBAd75Y enhetschef 
Susanne Storm återigen 25 januari, 
denna inlaga av 2012-05-28 för FK Visby Internationell vård, utan nu får FK Huvudkontoret via chefsjurist Eva 
Nordqvist och generaldirektör Dan Eliasson påtaga sig det ansvaret för att myndigheten FK handlägger 
gränsöverskridande vård ärendet Ulla Simmons fullständigt rättssäkert och ombesörja dels ”högläsningen” 
för de anställda som bevisligen icke kunnat läsa innantill! 
 
Eliasson och Nordqvist får lov att garantera att så sker och att de som varit involverade över tid garanteras 
granskas av opartisk utredning utifrån den rättsröta som dessa har presterat på FK Visby internationell vård, 
ty rättssäkerhetsmässigt emot allmänheten är detta att underlåta och undanhålla Kammarrättsdom och 
därtill svensk lagstiftning för allmänheten och då i synnerhet Ulla Simmons. 
 
Dvs. brottsmisstankar kan icke på något sätt uteslutas och det är Eliassons och Nordqvist skyldighet att 
ombesörja så att externt opartisk utredning effektueras utifrån att 2 interna utredningar varit fullständigt 
rättsosäkra och därtill i strid emot av Sveriges riksdag beslutat. 
 
Allmänheten begär härmed skriftligt beslut undertecknat myndighetens högste chef dvs. generaldirektör 
Dan Eliasson utifrån vad och vilka åtgärder som kommer vidtagas utifrån att härmed begäres att extern 
utredning av myndighet som utreder opartiskt och sakligt tillika med rättssäkert de brottsmisstankar i 
myndighetsutövning som icke på något sätt går att ställa bortom all rimlig tvivel i skrivande stund. 
 
Eliassons beslut skall via e-post skicka detta beslut till u t och Ulla Simmons på begäran av denna dag. 
Beslutet skall vara oss tillhanda senast 2013-01-30 kl. 17:00, därefter vidtages från allmänheten åtgärd som 
säkerställer extern utredning. Eliasson är juridiskt utbildad och är väl medveten om vad eventuellt 
skyddande av brottslig myndighetsutövning kan innebära och därtill trolöshet mot huvudman, dessa faktorer 
kan icke på något sätt uteslutas utifrån brottsmisstankar som uppenbart föreligger i Ulla Simmons ärendet 
utifrån det som över tid redogjorts för, och Eliasson är väl medveten om dennes tidigare i media redogjort 
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för om att åklagare skall, vilket är högst rimligt, i högre grad granska anmälningar från FK där det föreligger 
bedrägeri från allmänheten gentemot FK! 
 
Begäran från allmänheten 
Generaldirektör Eliasson är ytterst ansvarig för myndigheten Försäkringskassan. 
2012 under våren och 2012-01-10 träffade Eliasson tillsammans med chefsjuristen Eva Nordqvist bl.a. Assar 
Fager i möte där denne redogjort, två gånger bevisligen, för hur myndighetsutövningen inom FK och 
gränsöverskridande vård icke handläggs via rättssäker myndighetsutövning av FK Visby och deras specialister 
på Internationell vård. 
 
Efter första mötet, tid efter det mötet 2012, försvann den störste specialisten Nicklas Dernebo, den riktigt 
duktige experten på Internationell vård från Försäkringskassan, förmodligen då som del av resultat från 
redogörelse som framkommit. 
 
Vid mötet 2012 utlovade Eliasson att utredning skulle tillsättas och Fager skulle beredas möjlighet att ingå i att 
få närvara utifrån att denne är särskilt begåvad och uppenbart upplyst Eliasson om verklighet som Eliasson fick 
till livs vid mötet av 2012. Så skedde icke! 
 
Därtill har Försäkringskassan och därigenom också Eliasson fått del av Assar Fagers rapporter, lägesrapporter 
av år 2012 som påvisar hur FK via myndighetsutövning gentemot allmänheten generellt och systematiskt 
undanhåller och underlåter EU-rätten och sen tidigare beslutat av Sveriges riksdag, dessa går alla att studera 
via dessa länkar 
 
Lägesrapport juni 2012 av Assar Fager finner du via denna direktlänk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/06/2012-06-06-Sveriges-dubbla-sidor-inom-
gr%C3%A4ns%C3%B6verskridande-v%C3%A5rd-av-Assar-Fager.pdf   
 
Lägesrapport augusti 2012 av Assar Fager finner du via denna direktlänk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/08/L%C3%A4gesrapport-augusti-2012-av-Assar-Fager-
20120828-slutlig.pdf   
 
Lägesrapport september 2012 av Assar Fager finner du via denna direktlänk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/09/L%C3%A4gesrapport-5-september-2012-av-Assar-Fager-
slutlig-officell-20120905-2.pdf  
 
Lägesrapport november 2012 av Assar Fager finner du via denna länk 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/11/L%C3%A4gesrapport-november-2012-av-Assar-Fager-
slutlig-ok.pdf  
 
Lägesrapport december 2012 av Assar Fager 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/12/L%C3%A4gesrapport-december-2012-av-Assar-Fager.pdf  
 
 
 
Eliasson, kan förhoppningsvis, tvärtemot anställda inom FK Visby Internationell vård, läsa innantill och 
härmed begärs att Eliasson mycket nogsamt genomläser följande och därtill bilagan som berör följande citat; 
 
Om tjänstefel; 
 
3.3 Tjänstefel, BrB 20:1  
All myndighetsutövning är idag reglerad i lag eller annan författning, den som överskrider dessa regler gör sig 
skyldig till missbruk.50 Försök till missbruk är dock inte straffbart.51 De som utför myndighetsutövning är 
offentliga myndigheter, hit räknas de myndigheter som är grundade i lag eller annan författning och som 
skapar plikter och rättigheter för enskilda. Med uttrycket lag eller författning menas av riksdagen, regeringen, 
förvaltningsmyndigheter, kommun eller landstingskommun beslutad norm. Även förarbeten, prejudikat och 
uttalanden hör hit.52 Även interna föreskrifter hos myndigheter kan ha betydelse för vad som anses gälla. Den 
som utövat myndighet kan dock ställas till ansvar även om deras åsidosättande av sin uppgift inte finns 
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reglerad på det vis som är nämnt ovan. Lagen kan inte täcka upp alla situationer, varför det ibland döms efter 
dess syfte.53 Även beslut som är fattade enligt reglerna kan utgöra missbruk. Detta främst när beslutet 
meddelats endast efter att oväsentliga villkor uppfyllts.54 Ett exempel är när någon får byggnadslov först efter 
att ha stöttat kommunal verksamhet ekonomiskt. Här vägdes alltså kriterier in som egentligen inte finns med i 
lagen.55 Tjänstemän har en stor makt att påverka enskildas liv, varför BrB 20:1 är behövlig. Dock skall det 
kanske undvikas att döma någon för hårt, eftersom det kan leda till att ingen vågar ta beslut som innefattar 
myndighetsutövning.  
För att myndighetsutövning skall vara felaktig behöver inte den som har myndighet ha överskridit regler, utan 
även underlåtenhet att vara verksam kan vara straffbart. 
 
Hela examensarbetet, som citat här ovan härrör sig från, går att läsa via denna länk http://oru.diva-
portal.org/smash/record.jsf?pid=diva2:134777 dvs. En utredning av begreppet myndighetsutövning: enligt 
förvaltningslagen, brottsbalken, skadeståndslagen och regeringsformen, bifogas återigen som bifogad pdf fil 
Fulltext01. 
 
Förslagsvis ombesörjer Eliasson att alla anställda på FK Visby internationell vård får hemläxa att läsa hela 
examensarbetet och därtill blir skyldiga att utföra prov där de blir tvungna att bevisa att dessa 
myndighetsutövare bevisligen är införstådda med vad rättssäker myndighetsutövning gentemot allmänheten 
innebär. 
 
Utifrån Assar Fager och dennes lägesrapporter 2012 och de samtal/möten som varit med generaldirektören 
Dan Eliasson ifrågasätter allmänheten, som kan läsa innantill, om Eliasson alls kan ha förtroendet att var 
myndigheten Försäkringskassans ytterst ansvarige chef! Rimligt utifrån vad som nu Ulla Simmons ärendet i sin 
helhet. 
 

 Där kan konstateras att domstol vid 2 tillfällen avgjort klart och tydligt att FK icke tillämpar rätt lagrum 

 Det konstateras också att FK Visby icke har styrning och ledning via Rättsliga ställningstaganden och 
interna vägledningar, som är det samma som krävs via EU-rätten och direktverkande EU-rättspraxis, 
för att uppnå vad ingånget avtal(EU-inträdet) ger vid handen och för att säkerställa rättssäker 
myndighetsutövning.  

 Alltså nämligen att i ordalydelse tillämpa gällande direktverkande EU-rättspraxis i beslut inom FK 
gentemot allmänheten vid gränsöverskridande vård handläggning. 

 Att när begärd vård inskränkes via felaktigt använt lagrum och beslut som icke är fullt följbara och 
motiverade via mål nr och punkter utifrån direktverkande EU-rättspraxis och svensk gällande 
lagstiftning, utifrån att omvänd bevis börda gäller utifrån att EU-rättigheten till fri rörlighet ägs av 
svenska medborgarna via unionsmedborgarskap. 

  Dvs. FK i beslut hänvisar till fördrag och förordning gentemot allmänheten som beslutsunderlag, vilket 
icke på något sätt är att tillämpa i ordalydelse gällande direktverkande EU-rättspraxis som 
beslutunderlag och i beslutunderlaget påvisa via mål nr och punkter FK rätt att inskränka den fria 
rörligheten för skattebetalarna, vilket är en skyldighet för FK att göra dvs. om myndighetsutövningen 
skall vara rättssäker gentemot allmänheten. 

 Att FK övertid ändrat de Rättsliga ställningstagandena strider också emot gällande EU-rätt, dvs. är 
godtycke och administrativ praxis som kan ändras just godtyckligt av FK och därmed icke är kända på 
förhand/i förväg. 

 Att underlåta och undanhålla skattebetalarna EU-rättigheten till gränsöverskridande vård hos privat 
vårdgivare där inga restriktioner alls finns utifrån gällande EU-rätt. Privata vårdgivare inom EU/EES, 
utan för Sverige, diskrimineras utifrån deras nationalitet därtill då även svenska skattebetalare(artikel 
21 Rättighetsstadgan i Lissabonfördraget)och därtill förhindras, underlåts och undanhålls möjligheten 
att konkurrera på lika villkor som svenska vårdgivare i Sverige aktiva. 

 Privat vårdgivare är då vårdgivare som icke är direkt finansierad via offentliga medel, som t.ex. 
landstingen i Sverige är! 

 
Dan Eliasson, som ytterst ansvarig för myndigheten Försäkringskassan, har förmodligen helt brustit i sitt 
ansvar utifrån de lägesrapporter som Assar Fager redovisat under 2012 via lägesrapporter. Ett ansvar som 
förmodligen delas av hela ledningsgruppen tills motsatsen är bevisad och ställt bortom all rimlig tvivel.  
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Brottsmisstankar kan icke ställas utom all rimlig tvivel 
Trolöshet mot huvudman m.m. kan förmodligen icke uteslutas på något sätt och därtill icke ställas bortom all 
rimlig tvivel utifrån Assar Fagers lägesrapporter och de alla handläggningsärenden som ligger till grund för 
lägesrapporterna. 
 
Extern utredning utifrån brottsmisstankarna är så uppenbara och därtill pågått över tid och annat än att dessa 
brottsmisstankar utreds via det allmänna som har till uppgift att utreda skäliga styrkta brottsmisstankar, ty 
interna utredningar har bevisligen i Ulla Simmons icke varit rättssäkra, trots att skyldighet om det föreligger 
myndigheten utifrån av Sveriges riksdag beslutat sedan tidigare. 
Hänvisar här bl.a. till prop. 1993/94:114, sidan 32, 4:e stycket och EU-rättspraxis Ciola mål nr mål C-224/97, 
punkterna 26-33. 
 
Att särkilt ta med sig på rättssäkerhetsvägen i myndighetsutövning för dig som läser detta; 
För att myndighetsutövning skall vara felaktig behöver inte den som har myndighet ha överskridit regler, utan 
även underlåtenhet att vara verksam kan vara straffbart. 
 
En myndighet har att i första hand att tillgodose medborgarna rättssäker handläggning, det ser allmänheten 
fram emot! 
 
Ombud för Ulla Simmons enligt ingiven ombudsfullmakt 
 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/ 
Sweden 
e-post voulf56@gmail.com   
telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59) 
SKYPE nr voulf56 
 
This message is meant for the addressee only and may contain confidential and legally privileged information. Any unauthorised review, 
use, copying, storage, disclosure or distribution of this e-mail and any attachments is strictly prohibited. If you are not the named recipient 
or have otherwise received this communication in error, please destroy this message from your system and kindly notify the sender by e-
mail. Thank you for your co-operation 
 
Varning! E-post till och från Sverige, eller som passerar servrar i Sverige, avlyssnas av Försvarets Radioanstalt, FRA. 
 
WARNING! E-mail to and from Sweden, or via servers in Sweden, is monitored by the National Defence Radio Establishment. 
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